
Zarządzenie nr 141/13

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/13 Burmistrza Pasłęka z dnia 8 kwietnia 2013  roku 
dotyczącego dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2013 roku

Na podstawie § 6 ust. 2 oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 29  
marca 2002 r.  w sprawie  sposobu podziału  środków na  wspieranie  doskonalenia  zawodowego  
nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia  zawodowego  
dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w budżetach  organów  prowadzących  szkoły,  
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów 
i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), w związku z art. 70 a ust. 1  
ustawy z dn. 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.)  
oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594,  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1

W zarządzeniu nr 37/13 Burmistrza Pasłęka z dnia 8 kwietnia 2013 r. wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 2 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
"3)  studia  podyplomowe  w  zakresie:  oligofrenopedagogiki,  surdopedagogiki,  tryflopedagogiki, 
socjoterapii, logopedii, neurologopedii, diagnozy i terapii pedagogicznej, edukacji i terapii dzieci z 
zaburzeniami  rozwoju,  muzyki,  plastyki,  techniki,  gimnastyki  korekcyjnej,  doradztwa 
zawodowego,  edukacji  dla  bezpieczeństwa,  wiedzy o  społeczeństwie,  wychowania  do  życia  w 
rodzinie,  pedagogiki  opiekuńczo-wychowawczej,  edukacji  wczesnoszkolnej,  organizacji  i 
zarządzania oświatą.",
2) § 2 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:
"5) kurs instruktora rekreacji ruchowej o specjalności łyżwiarstwo, kurs instruktora o specjalności 
tenis ziemny. "

§ 2

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie § 6 ust. 2 oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), w związku z art. 70 a ust. 1 ustawy z dn. 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

